
 

1 

Zastupitelstvo obce Vochov 
 
      Z Á P I S  
 
Z 10.veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vochov, konaného dne 12.3.2020 v 19:00 hod 
                                                  v budově Hasičské zbrojnice Vochov 

 
 
1. Úvod – zahájení v 19.00 hod. 

  
 2.    Schválení programu: 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje následující program 10. Zasedání zastupitelstva včetně 
doplněných bodů č. 17 a 18 a zrušených bodů č. 5 a 8                                                                                    
 
  Usnesení č.  106/2020  bylo schváleno 
 

3.Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění   stavby č. 
IV-12-0015623/SoBS VB/2 
 
     Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0015623/SoBS VB/2 

 
Usnesení č. 107/2020  bylo schváleno. 
 

4.      Schválení Žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na provoz terénní sociální služby raná 
péče na rok 2020  pro postižené dítě v obci Vochov 
 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000,- Kč pro 
společnost Raná péče Kuk, z. ú. , Tomanova 2645/5 Plzeň, IČO 29109663 na pokrytí části nákladů 

spojených s provozem organizace a poskytováním služeb rané péče 1 rodině vychovávající dítě 
s postižením, které žije v naší obci. 
 
Usnesení č.  108/2020 bylo schváleno. 
 
5. bod byl zrušen 
 

6. Schválení Smlouvy o budoucí kupní smlouvě č. 9120145627 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje smlouvou o budoucí kupní smlouvě č. 9120145627, uzavřenou 
mezi obcí Vochov a firmou ČEZ Distribuce, IČ 24729035, DIČ CZ24729035 se sídlem Děčín – Podmokly 
Teplická 874/8, PSČ 40502 

 
Usnesení č. 109/2020 bylo schváleno. 
 

7. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
 č.   /VB/S003 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č.   /VB/S003, uzavřenou mezi obcí Vochov a firmou ČEZ Distribuce, IČ 24729035, DIČ 
CZ24729035 se sídlem Děčín – Podmokly Teplická 874/8, PSČ 40502 
 
 
Usnesení č. 110/2020 bylo schváleno. 



 

2 

 
8. bod byl zrušen 
 
 

9.Žádost o příspěvek na oslavu 90 let SK Vochov 1930 ve výši 40.000 Kč 
 

Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje příspěvek na oslavu 90 let SK Vochov 1930, ve výši 40.000 Kč 
 
Usnesení č. 111/2020 bylo   schváleno.  
 

10. Žádost o finanční podporu na školkovné pro rodiče dětí z obce Vochov navštěvující 
dětskou skupinu spolku Vochomůrky z. s. 

 
 

Návrh usnesení  
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje odložení projednávání tohoto bodu na další zasedání. 
 
Usnesení č. 112/2020 bylo   schváleno.  
 

11. Schválení kupní smlouvy na pozemek par. č. 487/3  15 m2 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje kupní smlouvu na nemovité věci mezi Romanem Vyletou, 
Vochov 213 (prodávající) a obcí Vochov (kupující). Předmětem kupní smlouvy je pozemek par. č. 
487/3 za cenu 2250,- Kč (dvatisícedvěstěpadesátkorunčeských). 
   
Usnesení č.    113/2020 bylo   schváleno.  
 
 

12. Žádost o odkoupení obecního pozemku par. č. 1/5, který se nachází pod soukromou stavbou 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost o odkoupení obecního pozemku par. č. 1/5, který se 
nachází pod soukromou stavbou pana Milana Uhra, Vochov 55,  za cenu obvyklou 100,-Kč/m2 

 
Usnesení č. 114/2020 bylo   schváleno.  
 
 

13. Žádost o odkup obecního pozemku par. č. 153/6 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost o odkup obecního pozemku par. č. 153/6 za podmínek, 
že kupní smlouva bude obsahovat věcné břemeno.  
 
 
Usnesení č. 115/2020 bylo   schváleno.  
 
 
 

14. Seznámení s Otevřeným dopisem Okrašlovacího spolku Vochov 
 
 
 

15. Informace o výstavbě ve Vochově “Skoky” 
 
Výsledek hlasování:     pro : 5        proti :  3 

 
 
 



 

3 

 
16. Schválení výstavby plotu související s výstavbou ČOV na parcelním čísle 

 57/2 a par. č. 2 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje připravení smlouvy na výstavbu plotu související s výstavbou 
ČOV na parcelním č. 57/2 a parcele č.2, kdy obec zajistí další dvě cenové nabídky. 
 

Usnesení č. 116/2020  bylo schváleno.  
 
 

17. Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o úhradě nákladů spojených se zabezpečením 
pečovatelské služby č. 3/19 s účinností od 1.6.2019 

 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o úhradě nákladů spojených se 
zabezpečením pečovatelské služby č. 3/19 s účinností od 1. 6. 2019 
                                       
   
Usnesení č. 117/2020 bylo schváleno.  
 
 

18. Schválení zadání nového územního plánu obce Vochov 
 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, pořízení nového územního plánu obce Vochov.  Nový územní plán bude zpracován 

panem ing. arch. Martinem Jirovským, PhD, MBA, DiS. Zastupitelstvo obce akceptuje 

cenovou nabídku za pořízení nového územního plánu, která byla vypracována panem Ing. 

arch. Martinem Jirovským, PhD, MBA, DiS. 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Bohuslava Ebermanna člena zastupitelstva ve smyslu 

stavebního zákona spolupracujícího při pořízení nového územního plánu. 
 
Usnesení č. 118/2020 bylo schváleno.  
 
 

19. Diskuse 
 
Konec 22:00 hod 
 
 
 
 

 
 


